[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA ROSA FROSSA GOMES OCORRIDO EM 24/04/2011.
DESPACHO:
                                  SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

    Moção n°          DE   2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, após ouvido o douto plenário, que seja consignada em Ata de nossos trabalhos, VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA ROSA FROSSA GOMES, ocorrido em 24/04/2011  nesta cidade de Mogi Mirim.
Requeiro, também que seja oficiado aos familiares da Saudosa ROSA FROSSA GOMES.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 25 de Abril de 2011.
VEREADOR  MOACIR GENUÁRIO

[image: image1.png]

Continuação da Moção nº

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADOR LUÍS GUSTAVO STUPP

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Continuação da Moção nº

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADORA MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]